令和 7年 2月吉日

お取引先様各位

アニマルジェネティックスジャパン株式会社

代表取締役 長宗 純一

和牛凍結精液の価格改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、心より感謝申し上げます。

さて、和牛凍結精液の価格改定ついて、下記の通りご案内申し上げます。今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定凍結精液（税別）

種雄牛名 改定前価格 改定後価格 改定日

AG44 姉久姫 ¥2,000- ¥3,000- 2025年 4月 1日～

ご注文分より

AG44 姉久姫

(濃厚精液)

¥3,000- ¥4,000- 2025年 4月 1日～

ご注文分より

以上

アニマルジェネティックスジャパン株式会社

北海道支店：TEL 0155-59-2811 FAX 0155-59-2812

鈴鹿リサーチファーム：TEL 059-371-6010 FAX 059-371-6011

お問い合わせ先